
AMBRA-SORB

VLASTNOSTI

� Odpuzuje vodu a je plovoucí. 

� Saje organická rozpouštědla, především oleje.

� Bez problému odstraňuje olej z vodních hladin, dokonce i z hladin řek a jezer.

� Je velmi vhodný jako podložka u průsaků nebo u montážních dílů, ze kterých odkapává olej.

� Má vysokou schopnost pojit olej a zároveň odpuzovat vodu.

Název Rozměry Obj. číslo

Ambra-Sorb 40 x 50 cm 13569001

Speciální materiál se schopností pojit oleje.

POUŽITÍ

Speciální savá rohož, která pojí organická rozpouštědla a zvláště olej. 

Její nasazení je vhodné tam, kde na vodní hladině plave olej, který má být odstraněn.

Pro nasátí oleje nechejte rohož plavat na vodní hladině nebo použijte jako podložku. 

Rozpouštědly nebo olejem nasáknuté rohože zlikvidovat jako nebezpečný odpad.

DOPORUČENÍ: použijte rohože jako preventivní opatření při lití oleje nebo při otevírání olejových potrubí.

UPOZORNĚNÍ: tenzidy obsažené ve vodě mohou svými vlastnostmi způsobit nasávání rohoží vodou.

N-tek, s.r.o.
Svat. Čecha 786/46
693 01 Hustopeče CZ

Tel./fax: +420 519 411 872
E-mail: info@ntek.cz
Internet: www.ntek.cz

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý 

uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní použití výrobku. 

V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nevhodné 

aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Tento produkt nepodléhá povinnosti označení na základě výpočtové metody „Všeobecných klasifikačních směrnic pro 

přípravky ES“ posledního platného znění.


